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Tehdashankkeemme ensimmäinen vaihe valmis – katse tulevaisuudessa 

Piilosetin (Finnsusp Oy) kuivasilmätuotteiden kehitykseen ja valmistukseen 
keskittyvän uuden tehdashankkeen ensimmäinen vaihe on nyt valmis. Uudet tilat 
on suunniteltu ja rakennettu täyttämään kaikki viranomaisvaatimukset, ja ne 
noudattavat sekä GMP-vaatimuksia että lääkinnällisille laitteille asetettuja 
standardeja. Hanke on tärkeä virstanpylväs Piilosetin kasvupolulla ja tukee 
selkeästi missiotamme: tuottaa näkemisen iloa ja hyvinvointia jokapäiväiseen 
elämään. 

Piiloset® kuivasilmätuotteet pakataan ja varastoidaan nyt täysin uusissa tiloissa. 
Myös uudet toimistotilat ovat valmiit ja ne tarjoavat henkilöstölle valoisat ja 
viihtyisät puitteet työntekoon. Paljon odotettu uusi T&K-laboratorio, jossa 
kehitämme uusia kuivasilmätuotteita myös kotimaan markkinoille, saadaan 
viimeistelyvaiheen jälkeen tuotekehitystiimin käyttöön. 

”Muutos vanhoista tiloistamme on huikea. Suunnittelu- ja rakennusvaiheessa 
olemme kiinnittäneet erityistä huomiota sekä toiminnan laajennettavuuteen että 
henkilöstön hyvinvointiin”, kertoo toimitusjohtaja Riikka Järvinen tyytyväisenä. 

Mittava investointihanke, jota tukee EURA2021-hankerahoitus, jatkuu elokuussa 
2025 nykyisen puhdastilan saneerauksella. Nykyiset tilat valmistellaan uuden 
pullotuslinjan asentamista varten, joka toteutuu keväällä 2026. Uuden linjan 
myötä tuotantokapasiteettimme kasvaa merkittävästi. Hankkeen toinen ja 
viimeinen vaihe käsittää uuden tehtaan puhdastilojen rakentamisen myöhemmin 
tarkentuvana ajankohtana. 

Kuivasilmäisyyden hoitoon tarkoitetut Piiloset BioDrop MD®-tuotteet ovat osana 
Piilosetin merkittää kasvua. ”Maailmanlaajuinen kysyntä jatkaa kasvuaan. 
Tekemiemme investointien avulla pystymme tuottamaan yhä enemmän 
kuivasilmätuotteita niin kotimaan optikkomarkkinoille kuin vientiinkin”, toteaa 
myyntijohtaja Markus Tenovuo. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 
Riikka Järvinen 
Toimitusjohtaja  
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Perheyritys Piiloset (Finnsusp Oy) on 46-vuotias voimakkaasti kasvava ja kansainvälistyvä kotimainen ainutlaatuisten piilolinssien 
hoitonesteiden, kuivien silmien hoitotuotteiden sekä yksilöllisten silmälasilinssien kehittäjä ja valmistaja. Piiloset®- ja PuroSilmille®-
brändeillämme myytävät tuotteet valmistetaan omilla tehtaillamme Liedossa. Tuotteitamme myydään kotimaan lisäksi yli 30 maassa 
Euroopassa, Etelä- ja Pohjois-Amerikassa, Lähi-idässä ja Afrikassa. Tällä hetkellä meillä työskentelee noin 70 Medical Device -alan 
ammattilaista ja etsimme jatkuvasti uusia osaajia mukaan rakentamaan yhteistä kasvutarinaamme. Vastuullisuus, kotimaisuus ja 
henkilöstömme hyvinvointi ovat meille tärkeitä arvoja, jotka myös näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme. Toimintamme on 
sertifioitu ISO13485 sekä GMP:n mukaan. Löydät lisätietoja meistä verkkosivuiltamme www.piiloset.fi.  


